
OBSAH

KOMORA V REGIONECH

Hospodářská komora je aktivní v regionech - aktivity mapuje 

seriál, který současně představuje i zajímavé firmy. Tentokrát 

jsme navštívili Pardubický a Plzeňský kraj.

10

wr w gr

POTREBUJEME ZLEPŠIT ZDRAVOTNI GRAMOTNOST

Proč je pro efektivitu firem důležitý Corporate Health 

Responsibility, jak efektivně na prevenci a co čeká největší 

zaměstnaneckou zdravotní pojišťovnu v zemi, jsme hovořili 

sjejím generálním ředitelem Davidem Kostkou.

22

POLOČAS ROZPADU

Ve světle dosavadních prohlášení a kroků Ministerstva pro 

místní rozvoj nelze než konstatovat, že cesta, po které se rezort 

ubírá, neprospívá českému stavebnictví. To se topí v krizi 

a stále čeká na impulz.

26

OBJEVTE AMERIKU!

Amerika je země nekonečných možností. Platí to i pro české 

firmy. Kde lze hledat příležitosti, napovídá další díl seriálu, 

který mapuje byznysový prostor za hranicemi Česka.

42

TRENDY CESTOVNÍHO RUCHU

Počet turistů se v loňském roce dostal na předcovidová čísla 

a postupně se zase obrací podíl českých a zahraničních turistů 

ve prospěch těch zahraničních. Přesto turistický ruch hledá 

nové impulzy. Možnou cestu ukazují dva příklady.

48

& www.komora.cz

http://www.komora.cz

